
ZARZĄDZENIE Nr 6/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 10 stycznia 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. 1. W związku z Zarządzeniem Nr 5/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 10 stycznia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok, zmienia się plany finansowe 

wydatków jednostek budżetowych gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników nr 1  

i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020. 



Załącznik Nr 1                                   

do Zarządzenia Nr 6/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma  z dnia 10.01.2020       

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 658 808,00

    Wydatki bieżace  10 892 610,00 43 095,00 43 095,00 10 892 610,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 369 500,00 0,00 6 000,00 2 375 500,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI  

2 369 500,00 0,00 6 000,00 2 375 500,00

70005 Wydatki bieżace  277 500,00 0,00 6 000,00 283 500,00

4430 Różne opłaty i składki  10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

182 883,00 0,00 1 295,00 184 178,00

75414 OBRONA CYWILNA  0,00 0,00 1 295,00 1 295,00

75414 Wydatki bieżace  0,00 0,00 1 295,00 1 295,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 1 295,00 1 295,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 489 943,00 37 295,00 0,00 452 648,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  489 943,00 37 295,00 0,00 452 648,00

75818 Wydatki bieżace  489 943,00 37 295,00 0,00 452 648,00

4810-00 Rezerwa ogólna  200 000,00 37 295,00 0,00 162 705,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 647 302,00 5 000,00 5 000,00 647 302,00

80104 PRZEDSZKOLA  185 000,00 5 000,00 0,00 180 000,00

80104 Wydatki bieżace  185 000,00 5 000,00 0,00 180 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

65 000,00 5 000,00 0,00 60 000,00

80106 INN FORMY WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

80106 Wydatki bieżace  0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 110 000,00 800,00 800,00 110 000,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  102 000,00 800,00 800,00 102 000,00

85154 Wydatki bieżace  102 000,00 800,00 800,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  40 000,00 0,00 800,00 40 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

800,00 800,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 62 200,00 0,00 30 000,00 92 200,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

85215 Wydatki bieżace  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

RAZEM: 15 658 808,00 43 095,00 43 095,00 15 658 808,00

PLAN FINANSOWY NA 2020 ROK

Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 6/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 10.01.2020

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 556 134,00

    Wydatki bieżace  3 556 134,00 384,00 384,00 3 556 134,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 69 516,00 384,00 384,00 69 516,00

85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  384,00 384,00 384,00 384,00

85446 Wydatki bieżace  384,00 384,00 384,00 384,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  384,00 384,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

0,00 0,00 384,00 384,00

RAZEM: 3 556 134,00 384,00 384,00 3 556 134,00

PLAN FINANSOWY NA 2020 ROK

Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


